

مستطیل سبز

ورزشگاه تختی

دو هفته دیگر آماده می‌شود

علی‌جوادی، مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران درباره آخرین وضعیت وضعیت آمادهمسازی وضعیت ورزشگاه تختی گفت: قبل از اینکه دو باشگاه پولی پرداخت کنند ما ۹۵ درصد ورزشگاه را آماده کردیم. یعنی آقای تاج از فدراسیون و آقای رفعتی از سازمان لیگ آمدند و گفتند کارهایی که اداره ورزش و جوانان انجام داده و با توجه به اینکه پولی هم نداشته، واقعا خوب است. ما واقعا یک ورزشگاه ساختیم، چون هیچی نداشت. ما سکوها، چمن، صوت، نمایشگر، نور و … را آماده کردیم. هر کدام از اینها تقریباً ۱۰ یا ۱۲ سال خوابیده بودند. ما همه آنها را تعویض کردیم. ضمن اینکه لا به لای صندلی‌ها درخت انجیر رشد کرده بود. این ورزشگاه گیت و زیرساخت نداشت!

وی درباره اینکه چه زمانی ورزشگاه تختی آماده برگزاری مسابقه است، یادآور شد: من فکر می‌کنم، دو هفته دیگر ان‌شاءالله ورزشگاه آماده است.

شکست تیم‌ملی فوتبال در دیدار دوستانه

تیم ملی فوتبال که برای برگزاری دو دیدار به قزاقستان سفر کرده بود در یک بازی سنگین و فشرده نخستین دیدار خود را با نتیجه ۴-۱ به حریف واگذار کرد.فوزاق‌ها که در رنگینک هشتم جهان جا گرفته‌اند، در نیمه نخست با دو گل «جهانگیر رشید» و «دناگلاس جونویر» بازیکن برزیلی‌اصل خود از ایران پیش افتادند اما در آخرین دقیق بازی، «حسین طیبی» بازیکن با تجربه تیم‌ملی دروازه حریف را باز کرد تسا این‌نیمه با نتیجه ۲-۱ پایان برسد.در نیمه دوم این دیدار این قزاق‌ها بودند که به گل‌های سوم و چهارم دست پیدا کردند. «کنزل دربابی» و «چنگیز اسنامونوف» برای قزاقستان گلزنی کردند تا این بازی با نتیجه ۴-۱ به سود میزبان به اتمام برسد.

گلزنی سردار و پیروزی شباب الاهلی

تیم‌های فوتبال شباب الاهلی و عجمان در هفته دوم رقابت‌های لیگ امارات در ورزشگاه عجمان به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری دو بر یک شباب الاهلی به پایان رسید.سردار آزمون مهاجم تیم‌ملی ایران، از ابتدا در ترکیب تیم شباب الاهلی حضور داشت و موفق شد گل دوم تیمش را به ثمر برساند.آزمون در دقیقه ۵۲ موفق به گلزنی شد اما سیستم داور ویدیویی VAR از مردود اعلام کرد اما این بازیکن در دقیقه ۶۸ توانست بار دیگر برای شباب الاهلی گلزنی کند که این بار مورد پذیرش قرار گرفت.

گل اول شباب الاهلی هم توسط «پلانیچ» در دقیقه ۲۶ به ثمر رسیده بود و گل عجمان هم در دقیقه ۷۲ توسط فلمتینج به ثمر رسید. با این پیروزی شباب الاهلی با کسب دو پیروزی و ۶ امتیاز در رده سوم جدول قرار گرفت.

احضار گل‌محمدی به کمیته انضباطی

دو‌بازیکن استقلال و پرسپولیس به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دعوت شدند.روزبه چشمی بازیکن استقلال و عیسی آل‌کثیر بازیکن پرسپولیس با توجه به نقض دستورالعمل ناظر بر مصاحبه‌ها و ماده ۷۱ مقررات انضباطی می‌بایست دفاعیات خود را ظرف ۴۸ ساعت آتی به کمیته انضباطی ارائه دهند.

همچنین یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فولاد خوزستان با توجه به نقض دستورالعمل‌ناظر بر مصاحبه‌ها و ماده ۷۱ مقررات انضباطی می‌بایست دفاعیات خود را ظرف ۴۸ ساعت آتی به کمیته انضباطی ارائه دهد.

اینهاگی: از طارمی رضایت دارم

سرمربی تیم فوتبال اینتر پس از دیدار با آتلانتا در اظهار نظر-کوتاهی از عملکرد مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیمش ابراز رضایت کرد. اینتر در هفته سوم سری آ، جمعه شب ۹ شهریور رو در روی آتلانتا قرار گرفت که این بازی با نتیجه ۲ بر صفر به سود اینتر خاتمه یافت. مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم اینتر در این بازی از دقیقه ۷۶ و به جای «مارکوس تورام» وارد زمین شد اما نتوانست کار خاصی را برای تیم خود انجام دهد. «سیمونه اینزاگی» سرمربی تیم اینتر در پایان این بازی و در خصوص مهاجمان خود اظهار داشت: مهاجمان خوب کار می‌کنند، «لاوتارو» هم همین‌طور؛ طارمی و آروناتوویچ هم عملکرد خوبی داشتند. ما همیشه باید استانداردها را بالا نگه داریم و همه آن‌ها این کار را انجام دادند.

رقابت پرسپولیس با تراپزون برای جذب مهاجم گابنی

رسانه‌های گابنی از علاقه تیم فوتبال پرسپولیس به «آرون بویندزا» مهاجم تیم‌ملی این کشور خبر دادند. براساس آخرین گفته رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، نقل و انتقالات این باشگاه با جذب یک بازیکن دیگر بسته خواهد شد و حالا رسانه‌های گابنی خبر داده‌اند که «آرون بویندزا» مورد علاقه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته و با این بازیکن مذاکراتی صورت گرفته است.رسانه «Joueurs Gabonais» گابن نوشت: آرون بویندزا، مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته‌است. او تنها مهاجمی نیست که در فهرست اهداف این باشگاه ایرانی قرار دارد، اما مزیت او این خواهد بود که بازیکن آزاد است و می‌تواند بدون مشکلات قراردادی به این تیم بپیوندد. این انتقال اگر عملی شود، بویندزا به دنبال آندونگ (بازیکن استقلال تهران) و بابایاما (بازیکن گل‌گیر)، دیگر بازیکنان گابنی، به لیگ ایران خواهد آمد، که نشان‌دهنده علاقه بازیکنان گابنی به تجربه فوتبال در این کشور است.چند روز پیش نیز سایت «sokgaze» و «tes1» ترکیه خبر داده بود که باشگاه تراپزون اسپور هم خواهان جذب این بازیکن شده است.

ورزش

هفته سوم لیگ بر تر به پایان رسید؛

صعود شش پله‌ای پرسپولیس و بازگشت سپاهان به صدر



مدعی قهرمانی است. این سه امتیاز برای آن‌ها خیلی مهم بود. به نظرم بازیکنان فولاد بازی خوبی انجام دادند و از آن‌ها تشکر می‌کنم. امیدوارم درس خوبی از این بازی بگیریم و با تجربه بیشتر تری برای بازی‌های بعدی بهتر کار کنیم. سرمربی فولاد درباره سنگ تمام هواداران پرسپولیس در تشویق او تاکید کرد: از همه ممنون هستم. خطرات خوب و شیرین زیادی با آن‌ها داشتیم. جا دارد که از هواداران فولاد هم تشکر کنم که راه زیادی را برای حمایت از تیم ما آمدند.

وی درباره اینکه VAR بیش‌تر موجب شده تا در فوتبال ایران حرف و حدیث شکل بگیرد، گفت: امکاناتی که الان وجود دارد در یک دو سال پیش به وجود نیامده و کار زیربنایی است و باید از سال‌های قبل به آن فکر می‌کردیم. باید در فوتبال حرفه‌ای امکانات ما هم حرفه‌ای شود. بدون تعارف پول خوبی در فوتبال هست اما امکانات و زیرساخت‌ها درخور آن نیست و به آن فکر نشده است. تیم‌ها باید به شهرهای دیگر بروند و بازی کنند. اتفاقاتی مثل بازی استقلال رخ می‌دهد و تیم‌ها دچار حاشیه می‌شوند.

مورایس: اتلاف وقت؟ این نظر آن‌ها است / مهم است مردم حسن کنند

بازی عادلانه است

ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان در نشست خبری پس از برتری یک بر صفر برابر شمس‌آذر قزوین گفت: این مسابقه یک بازی رقابتی دیگر مقابل تیم بائرتزی شمس‌آذر بود و حیف شد که از همه موقعیت‌های‌مان استفاده نکردیم. بابت پیشرفتی که نشان دادیم خوشحال هستیم و از هواداران که برای حمایت از تیم از اصفهان آمدند تشکر می‌کنم زیرا می‌توانیم با این هواداران رو به جلو برویم.

سهام سرخ‌ابی‌ها ۴ نفر؛

۲۶بازیکن به اردوی تیم‌ملی دعوت شدند

تراکتور ۳ بازیکن؛ علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و شجاع خلیل زاده

استقلال ۲ بازیکن: سیدحسین حسینی و ابوالفضل جلالی
پرسپولیس ۲ بازیکن: حسین کنعانی‌زادگان و میلاد محمدی
فولاد: علی نعمتی
ملوان: امید نورافکن
هوادار: آرشا شکوری

۱۰ بازیکن لژیونر لیست تیم‌ملی فوتبال ایران هم شامل سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، علی‌قلی‌زاده، محمد قربانی، علیرضا جهانبخش، مهدی قایدی، اللهیار صیادمنش، مهدی طارمی، شهریار مغاللو و سردار آزمون خواهند بود.



تغییر نتایج مسابقات پارادومپدانی در روز دوم بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس و کسب مدال نقره توسط ظفر ذاکر اظهار کرد: ما در حین مسابقه، برتاب‌ها و همچنین تجهیزات رقیبا را آنالیز می‌کنیم. به همین خاطر در رقابت برتاب وزنه از نظر ما صندلی نفری که به مقام دوم رسید، دستکاری و از حالت استاندارد خارج شده بود. ما در فرصت قانونی که داشتیم به این موضوع اعتراض کردیم. یک اعتراض هم به

وی در باره زمان حضور دیگر بازیکنان سپاهان در بازی ابراز امیدواری کرد که در بازی بعدی بازیکنان بیش‌تری در دسترس باشند.

سرمربی سپاهان در خصوص VAR نیز افزود: انسان هستیم و باید در صورت نیاز از دستگاه‌ها استفاده کنیم. بودن VAR خیلی مهم است، همین که مردم حس کنند بازی‌ها عادلانه است، مهم است.

مورایس هم‌چنین با اشاره به نظر دقیقی مبنی بر اتلاف وقت سپاهانی‌ها تصریح کرد:

اگر این اعتقاد و نظرات آن‌هاست، به نظر من این احترام می‌گذاریم.

دقیقی: به سه حرفی هزار میلیاردی باختیم

سعیددقیقی، سرمربی تیم فوتبال شمس‌آذر در نشست خبری پس از تقابل تیم‌های فوتبال سپاهان و شمس آذر قزوین که در

اراک با برتری یک بر صفر سپاهان به پایان رسید، اظهار کرد: بازی خوبی ارائه کردیم و فشار زیادی بر سپاهان آوردیم. می‌توانستیم به گل هم برسیم؛ تا جایی که سپاهان هزار میلیاردری در دقیقه‌ی به وقت‌کشی روی آورد. بازیکنان جوان ما نشان دادند می‌توان روی آن‌ها حساب کرد. برخی بازیکنان خود را در اختیار نداشتیم.

سرمربی شمس آذر با بیان اینکه همچون استقلال و چادرملو، سپاهان نیز روز سختی را برابر ما پشت سر گذاشت، گفت: شاید سپاهان در دقیقه‌ی سوار بر مسابقه بود، اما کار این تیم با گذشت زمان سخت‌تر می‌شد. دیدیم دانشگر و بازیکنان دیگر سپاهان، خودشان را روی زمین می‌اندازد. دقیقه‌ی سپاهان را تیمی هزار میلیاردی دانست و اضافه کرد: حرف بدی نیست از اتفاق باعث افتخار و خوشحالی است که این قدر پیشرفت کرده‌ایم که تیم خوبی



تیم ملی فوتبال ایران در گروه آ. مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ با تیم‌های قزاقیزستان، امارات، کره شمالی ، قطر و ازبکستان هم گروه است و بر اساس برنامه اعلامی روز ۱۵ شهریور میزبان قزاقیزستان و ۲۰ شهریور مهمان امارات است. بازیکنان فوق جهت حضور در این دیدار به اردو فراخوانده شدند.

پارالمپیک پاریس و دومین مدال آوری بانوان

پرستو حبیبی برنز کسب کرد

نفر سوم داشتیم که روی نوع پرتاب آن بود. دقیقاً پرتابی که منجر به مدال برنز شد، از نظر ما خطا بود. ما به موقع اعتراض خود را تقدیم کردیم و منتظر ماندیم تا فیلم پرتاب‌ها و تجهیزات را از نزدیک چک کنند.

وی در ادامه عنوان کرد: خدا را شکر با استدللال‌هایی که ما آورده بودیم، اعتراض ما را پذیرفتند و مورد قبول قرار دادند تا نتیجه به این شکل تغییر کند. ظفر ذاکر با این اتفاقات به مدال نقره پارالمپیک رسید و امروز هم مراسم اهدای مدال این رشته انجام شد.

ظفر ذاکر، دارنده مدال نقره پرتاب وزنه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس بعد از انجام مراسم اهدای مدال اظهار داشت: خیلی خوشحالم که توانستم این مدال را کسب کنم. از دیروز که مسابقه تمام شد، نمی‌خواستم در این خصوص صحبت کنم و حرفی بزنم که وایرال شود، اما قرار بود که ما اعتراض کنیم و می‌دانستیم که رقبای ما دچار خطا شدند. وی افزود: تا آخرین ساعات شب گذشته صبر کردیم تا هیات ژوری نتیجه نهایی را بدهد که خدا را شکر اعلام شد رقبای من خطا کردند و من به مدال نقره دست پیدا کردم. الان هم خیلی خوشحالم که به مدال نقره رسیدم.

محروریت یکساله‌ملی‌پوش تنیس روی‌میز

آرای کمیته انضباطی در خصوص اتفاقات و حواشی رقابت‌های انتخابی تیم‌ملی آقایان تنیس روی میز منتشر شد.بر اساس این آرا افشسین نوروزی به جرم اخلال در نظم مسابقات، توهمین به داور مسابقه، توهمین علنی به ارکان فدراسیون و اشخاص هیئت رئیسه، حرکات زشت و اعمال خلاف شئونات ورزشی، نقض قوانین و مقررات، و هم‌چنین بررسی سوابق انضباطی قبلی این ورزشکار در فدراسیون‌های گذشته، به یک سال محرومیت از تمام فعالیت‌های مرتبط با تنیس روی میز و ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.بر اساس همین آرا، رضا فرجی مربی بنیامین فرجی، به علت انجام رفتار غیر ورزشی در حین مسابقه به سه ماه محرومیت تعلیقی و ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی و میلاد عابدینیان به دلیل رفتار غیر حمیدرضا طاهرخانی به دلیل انجام حرکات غیر ورزشی و پس از پایان مسابقات دسته برتر، به اخذ تعهد، الزام به جبران خسارت و توبیخ کتبی با درج در پرونده و ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

نایب قهرمانی جهانی

تیم‌ملی نجات غریق بانوان

تیم ملی نجات غریق بانوان کشورمان موفق به کسب مدال نقره ماده ۴ در ۹۰ متر ساحلی مسابقات قهرمانی جهان در استرالیا شد. در مسابقات قهرمانی جهان نجات غریق که در گلدکست استرالیا در حال برگزاری است، بانوان ملی پوش کشورمان در ماده ۴ در ۹۰ متر ساحلی پس از رقابت با تیم‌های قدرتمند اسپانیا، استرالیا، مصر، انگلیس، نوزلند، فرانسه و کانادا، موفق به کسب سکوی دوم و مدال نقره شدند.نقره شدند.در ماده ۴ در ۹۰ متر ساحلی تیم مصر اول و تیم میزبان (استرالیا) سوم شدند.تیم ایران با ترکیب مریم مجیبی، کران رستمی، فائزه آشوری و پردیس عبدالمحمدی در این مسابقات حضور داشت.

۳مدال آسیایی نوجوانان جودو

مسابقات جودو نوجوانان قهرمانی آسیا به میزبانی کشور کره جنوبی و در شهر «مونگ یونگ» در حال برگزاری است. تیم‌ملی جودوی نوجوانان (پسران) ایران با کسب یک مدال طلا و دو مسال برنز و دو عنوان نهمی به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد. در وزن ۹۰+کیلوگرم محمد مهدی مظلوم در نخستین مبارزه «سینگلا» از کشور هندوستان را شکست داد. وی در دومین مبارزه موفق شد با شکست علیرضا نیک سرشت دیگر نماینده کشورمان در این وزن به نیمه‌نهایی این رقابت‌ها راه یابد. مظلوم در نیمه‌نهایی نیز با شکست نماینده کشور میزبان به فینال مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا راه یابد. نماینده وزن ۹۰+ کیلوگرم در فینال مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا پس از ۱۰ سال موفق شد به مدال طلای آسیا دست یابد. نیک سرشت دومین نماینده وزن ۹۰+ کیلوگرم، در نخستین مبارزه موفق شد نماینده کشور چین تاپیه را شکست دهد. در دومین بازی نیز مقابل مظلوم نماینده کشورمان بازی را واگذار کرد.در این وزن ایران دوماینده داشت. وی با راه یابی به جدول شانس مجدد اینداینماینده قزاقیزستان را شکست داد و پس از آن با شکست نماینده چین تاپیه به مدال برنز دست یافت.

۳ پیروزی نوجوانان بوکس در قهرمانی آسیا

در ادامه رقابت‌های بوکس نونهالان و نوجوانان قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ امارات، چهار بوکسور نوجوان ایران مقابل رقبای خود به روی رینگ رفتند که سه بر د و یک باخت حاصل کر آن‌ها بود. طبق برنامه مبارزات امروز در وزن ۴۶ کیلوگرم، مهدی روزبهانی مقابل باتابار از مغولستان به برتری رسید و در دور بعد با نوکسان ووابات تایلندی روبه‌رو می‌شود.در وزن ۴۸ کیلوگرم نیز سهند نجفی برابر جانتارا از تایلند به برتری رسید و در دور بعد با اوراسیاف از قزاقیزستان دیدار می‌کنند.در وزن ۵۰ کیلوگرم، هیوا نادری با قبول شکست مقابل مالاکوف از اوکراین، از این مسابقات حذف شد.در وزن ۵۴ کیلوگرم نیز علی ملکوتی مقابل نیهان از سرلانکا به برتری رسید و در مرحله بعد به مصاف شاکر جانوف ازبکستانی می‌رود.

محروریت ۲ورزشکار دوپینگی

ستاد مبارزه با دوپینگ کشورمان از محرومیت دو ورزشکار ایران به‌خاطر استفاده از مواد ممنوعه خبر داد.صالح سنگ تراش ورزشکار رشته بدمینتون و محمدعلی محمدی از پاولیفیتینگ به ترتیب سه و چهار سال از فعالیت در تمامی حوزه‌های ورزشی محروم شدند.افسران کنترل دوپینگ ایران نانو نمونه داخل مسابقه (IC) صالح سنگ تراش، ورزشکار رشته بدمینتون را در خلال رقابت‌های انتخابی تیم‌ملی در تاریخ ۱۰ ماه ۱۴۰۲ اخذ کردند که پس از بررسی نمونه توسط آزمایشگاه مورد تأیید واد، وجود ماده‌های ممنوعه «نورآندروسترون – متندینون»: از گروه ماده ممنوعه S1 لیست مواد و روش‌های ممنوعه واد در نمونه وی تأیید شد.پس از پذیرش اولیه تخلف و قبول مجازات معین شده توسط ورزشکار، کنترل دوپینگ ایران نانو در داخل مسابقه کمیته انضباطی ایران نانو طبق بند ۸-۱۰ از مجموعه قوانین و مقررات مبارزه با دوپینگ ایران، حکم محرومیت سنگ تراش را بدون انجام مراحل دادرسی و تشکیل جلسه شسورای صدور رأی صادر کرد.طبق این حکم، صالح سنگ تراش از ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ تا ۱۹ فروردین ۱۴۰۶ به مدت سه سال از تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم می‌شود. همچنین محمدعلی محمدی در تاریخ دهم بهمن ماه ۱۴۰۲ از مسابقات قهرمانی کشور پاولیفیتینگ در شهر ورامین، توسط افسران کنترل دوپینگ ایران نانو در داخل مسابقه (IC) مورد نمونه‌گیری قرار گرفت که آزمایشگاه مورد تأیید واد، وجود دو ماده «بولیدسون» و «ترنیولون»: از گروه S1 لیست مواد و روش‌های ممنوعه آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ را در نمونه وی تأیید کرد.